令和４年７月１９日

 保護者 各位

播磨町学校給食会

播磨町教育委員会

学校給食費の引き落としについて（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より学校給食の円滑な運営にご理解ご協力いただき、

ありがとうございます。

さて、過日播磨町では新型コロナウイルス感染症に係る支援策として、学校給

食費９月から１２月分の補助を決定したところです。従いまして、下記のとおり

対応させていただきますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

記

   ・給食費徴収中止月   ９月～１２月（口座引き落とし中止月）

   ・学校給食費補助    ９月～１２月の実食分

以上により、９月から徴収を中止します。８月は従来どおり引き落としを実施

させていただきますので、残高の確認をお願いいたします。

年度末に年間給食回数を計算し、補助期間の給食費とすでに納入してくださ

った金額を差し引き、１月は定額、２月引き落とし金額は調整額を引き落としさ

せていただきます。なお給食費徴収最終月は２月です。

 ≪問い合わせ先≫

播磨町教育委員会

教育総務グループ

                     ℡（079）435-0533